
Chlapecké tričko s krátkým rukávem AUTHORITY KIDS-T-BRANDIK_yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116/122 753093 8585055717759 1 ks
128/134 753094 8585055717766 1 ks
140/146 753095 8585055717773 1 ks
152/158 753096 8585055717780 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 320 Kč s DPH

Popis

Chlapecké triko s krátkými rukávy. Stylové tričko pro vaše nejmenší má krátké rukávy, které je zachrání během
teplých letních dnů. Sportovní tričko je ve žlutém provedení, které padne každému do očí a potěší všechny kluky,
kteří mají rádi sportovně-moderní vzhled. Žté tričko s krátkými rukávy má na přední straně trendy potisk, který mu
dodává šmrnc. Triko s potiskem pro děti má klasický střih, který vynikne dobře na každé postavě.

Chlapecké triko je dobře kombinovatelný kousek ke různým outfitům na různé akce. Triko Authority je z bavlněné
tkaniny, která se postará o nejlepší celodenní komfort a je příjemná na dotek. Komfortní triko je z lehkého
materiálu, který se postará o velmi dobrou prodyšnost. Prodyšné tričko je z elastické látky, která se jim postará o
svobodu při honičkách po městě. Je ideálním společníkem pro běžné každodenní nošení do školky, do školy, na
kroužky, na tréninky nebo i na zmrzlinu do města.

Detaily produktu:

pro kluky
žlutá barva
trendy potisk
krátké rukávy
klasický střih
sportovně-moderní vzhled
dobře se kombinuje
prodyšné
elastické
bavlněná tkanina
celodenní komfort
pro běžné nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


